2

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	г. Верхняя Пышма

	О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Провести торги в форме аукциона, открытого по составу участников и форме подачи предложений о цене ежегодной арендной платы:

Лот № 1 – право на заключение договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Свердловская область, город Верхняя Пышма, в районе проспект Успенский (ранее улица Ленина), 1, общей площадью 3484 кв.м, кадастровый номер 66:36:0108002:2 (сведения о правах не зарегистрированы, ограничение прав в отношении земельного участка не установлено, разрешенное использование – административные здания, офисы, категория земель – земли населенных пунктов) и установить:

- начальную стоимость ежегодного размера арендной платы земельного участка в размере 493 500 (четыреста девяносто три тысячи пятьсот) рублей;

- задаток в размере 493 500 (четыреста девяносто три тысячи пятьсот) рублей;

- шаг аукциона в размере 14 805 (четырнадцать тысяч восемьсот пять) рублей.
2. Организацию торгов поручить комитету по управлению имуществом администрации городского округа Верхняя Пышма.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
	В.С. Чирков

Вр-54798
Вр-54798